Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 05.01.12

Gremium

Sitzung - FG/058(V)/12

Wochentag, Ort Beginn
Datum

Ende

Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr
Grundstiicksausschuss |18.01.2012 Hansesaal
Lenkungsausschuss

Uhr

Tagesordnung:

1.1

1.2

3.1

3.2

3.3

3.4

Offentliche Sitzung
Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschriften vom
16.11./30.11./01.12./14.12/16.12. 2011

Lenkungsausschuss

Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg lll; Bg VI

Finanz- und Grundstliicksausschuss
Beschlussvorlagen und Informationen

Fortsetzung Kaiser-Otto-Fest
BE: K-Biro; 17:10 Uhr

3. Information Jahr der Jugend
BE: K-Buro

Erstellung eines Brachflachenkatasters fur die Landeshauptstadt
Magdeburg
BE: Amt 61; 17:25 Uhr

Inanspruchnahme der Haushaltsmittel per 30.09.2011
BE: FB 02

Anfragen und Mitteilungen
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5.1

7.1

7.2

7.3

Nichtoffentliche Sitzung
Bestatigung der Tagesordnung nichtoffentlicher Teil

Bestatigung der Niederschriften nichtéffentlicher Teil vom
16.11./30.11./14.12. 2011

Lenkungsausschuss

Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg lll; Bg VI; 17:40 Uhr

Finanz- und Grundsticksausschuss
Beschlussvorlagen und Informationen

Darlehensgewahrung
BE: FB 02

Ubersicht zum Stand der Verschuldung der stadtischen
Gesellschaften und der ihnen gewahrten Kommunalblrgschaften,
des Entwicklungstragers KGE fir Rothensee und der Eigenbetriebe
BE: FB 02

Zusatzinformation zur 10301/11 auf Anfrage des SR Bock
(Wiedervorlage aus FG - Sitzung vom 14.12.2011)
BE: 11/01; 17:55 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Reinhard Stern
Vorsitzender
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